РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов  Ковылкинского сельского поселения от 16.04.2013г. № 29 «Об утверждении положения «Об учете муниципального имущества и ведении реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение»

 «31» августа 2023 года                     №82                                           х. Ковылкин

[bookmark: %252525D0%2525259D%252525D0%252525B0%252]
	  В соответствии    Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  Собрание депутатов Ковылкинского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1.  Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 16.04.2013г. № 29 «Об утверждении положения «Об учете муниципального имущества и ведении реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель Собрания депутатов-
глава Ковылкинского сельского поселения                          Н.А. Одинцова

2